

収 支 計 算 書

自 平成30年4月01日現在

至 平成31年3月31日現在

(単位:円)

| 科 目 | 予 算 額 | 決 算 額 | 差 異 |
|-----------------|---------------|---------------|--------------|
| I 収入の部 | | | |
| 1. 基本財産運用収入 | 65,000,000 | 66,244,709 | 1,244,709 |
| 2. 通常財産運用収入 | 140,000,000 | 167,105,699 | 27,105,699 |
| 3. 会費収入 | 455,000,000 | 463,686,677 | 8,686,677 |
| 4. 事業収入 | 107,700,000 | 121,623,092 | 13,923,092 |
| 5. 寄付収入 | 100,000 | 122,334 | 22,334 |
| 6. 賃貸収入 | 13,800,000 | 13,790,676 | △9,324 |
| 7. 雑収入 | 12,200,000 | 14,033,048 | 1,833,048 |
| 8. 長期有価証券償還収入 | 1,000,000,000 | 100,000,000 | △900,000,000 |
| 9. その他収入 | 0 | 4,962 | 4,962 |
| 当期収入合計(A) | 1,793,800,000 | 946,611,197 | △847,188,803 |
| 前期繰越収支差額 | 347,970,000 | 206,133,573 | △141,836,427 |
| 収入合計(B) | 2,141,770,000 | 1,152,744,770 | △989,025,230 |
| II 支出の部 | | | |
| 1. 助成事業費 | 25,900,000 | 23,300,796 | △2,599,204 |
| 2. 会費取扱費 | 299,400,000 | 294,212,114 | △5,187,886 |
| 3. 広報活動費 | 40,000,000 | 32,297,606 | △7,702,394 |
| 4. 頒布事業費 | 133,630,000 | 136,671,293 | 3,041,293 |
| 5. 管理費 | 281,070,000 | 262,701,769 | △18,368,231 |
| 6. 固定資産取得支出 | 1,011,000,000 | 244,860,600 | △766,139,400 |
| 7. 予備費 | 11,470,000 | 1,715,016 | △9,754,984 |
| 当期支出合計(C) | 1,802,470,000 | 995,759,194 | △806,710,806 |
| 当期収支差額(A)－(C) | △8,670,000 | △49,147,997 | △40,477,997 |
| 次期繰越収支差額(B)－(C) | 339,300,000 | 156,985,576 | △182,314,424 |